ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении членов Общественной палаты
Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г.
№ 13-кз "Об Общественной палате Ставропольского края" и статьёй 58̂  Регла
мента Думы Ставропольского края Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить членами Общественной палаты Ставропольского края:

Губенко Олега Вячеславовича
Корнееву Марию Дмитриевну
Куртвили Олесю Владимировну
Леонтьева Андрея Ивановича
Луковку Евгения Александровича
Мирзаеву Эльвиру Фармановну
Михайленко Виталия Ивановича
Нефетиди Георгия Олеговича
Пащенко Алексея Александровича
Фунду Юрия Юрьевича.

2. Направить настоящее постановление в Общественную палату Ставро
польского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская пра
вда".

Председатель Думы
Ставропольского к

г. Ставрополь
28 ноября 2019 года
№ 1634-VI д е к

Г.В. Ягубов